[*A continuació:*] Die VIII^a agusti anno M^o CCCC LXXXII^o huiusmodi cedula fuit presentata honorabili Iacobo Folch, decretorum doctori, locumtenenti honorabilis Geraldi Bisbal, domicelli, baiuli et curie Cervarie, et sui honorabilis assessoris, in domo curie, reperto tamen extra iudicialiter, que, lecta, petiit copia, que fuit illico sibi tradita, presentibus testibus mossèn Johan Pedrossell, prevere, e Johan de Plegamans, botiguer. Fuit protestatus, dictus locumtenens, quod non claudatur instrumentum sine sua responsione.

[*A la coberta:*] Aliama iudeorum Cervarie contra baiulum et eius locumtenentem.

a. Al manuscrit, loch tinent. *b. Al manuscrit*, loch tinent. *c. Al manuscrit*, majorment. *d. La síllaba mo, volada.* *e. Al manuscrit*, a. *f. vos, ratllat.* *g. vos, interlineat.* *h. Al manuscrit*, costihacios. *i. Al manuscrit*, loch tinent.